
Uchwała Nr 160/XVII/2025 

Rady Miejskiej Sierpca 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Miasto Sierpc jako Partnera do realizacji projektu 

pn.:„Rozwój kompetencji uczniów w Sierpcu”, który jest współfinansowany z 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), Rada Miejska Sierpca 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasto Sierpc jako Partnera  

do udziału w realizacji projektu pod nazwą „Rozwój kompetencji uczniów w 

Sierpcu”, który jest wdrażany przez fundację Rozmawiamy. 

2. Projekt, o którym mowa w ust. 1 współfinansowany jest z Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Mazowsza 2021-2027, w zakresie priorytetu Fundusze Europejskie dla nowoczesnej 

i dostępnej edukacji na Mazowszu. 

3. Wnioskodawcą i Partnerem Wiodącym (Liderem) jest fundacja Rozmawiamy, 

która odpowiada za realizację i za zarządzanie projektem oraz rozliczenie 

otrzymanej kwoty dofinansowania.  

§ 2. 

1. Całkowita wartość projektu - 855 350,00 PLN.  

2. Kwota dofinansowania dla Gminy Miasto Sierpc wynosi 540 501,00 PLN. 

3. Kwota realizacji zadania przez Partnera Wiodącego (Lidera) – 314 849,00 PLN.  

4. Wkład własny (niepieniężny) Gminy Miasto Sierpc wynosi 85 950,00 PLN.  

5. Okres realizacji zadania: od 2.12.2024 r. do 31.07.2026 r.  

§ 3 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Sierpca 

Dariusz Malanowski 



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. przystąpienia 

Gminy Miasto Sierpc jako Partnera do realizacji 

projektu pn.: "Rozwój kompetencji uczniów w 

Sierpcu", który jest współfinansowany z 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Mazowsza 2021 - 2027. 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Justyna Babecka, Artur Dariusz Balcerowski, Przemysław Bukowski, Zbigniew 

Długokęcki, Joanna Frej, Waldemar Frydrychowicz, Barbara Gil, Krzysztof Kacperski, 

Dariusz Malanowski, Michał Roznoch, Krzysztof Rudowski, Dariusz Sieciński, Wojciech 

Andrzej Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, Joanna Marta Szewczykowska 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 21 maja 2025, o godz. 12:00 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2025-06-06 14:25:37  


